
ORGANIZACJA DOWOŻENIA W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

(obowiązuje od 3.09.2020r.) 

Rozkład jazdy autobusów: 

 

Kierowca Ryszard Knaś 

 

 

Kurs I   

na 8.00 klasy IV-VIII 

 

Runowo nowy przystanek – 6.30 

Runowo skrzyżowanie  - 6.35 

Kol. Warcimino – 6.40 

Warcimino – 6.45 

Żychlin – 6.50 

Potęgowo 

 

Głuszyno – 7.15 

Głuszynko – 7.20 

Potęgowo – 7.30 

 

 

Kurs II 

na 8.50 klasy 0-III 

 

Runowo Pałac – 7.40 

Runowo skrzyżowanie  - 7.45 

Kol. Warcimino – 7.50 

Warcimino – 7.55 

Żychlin – 8.00 

Potęgowo 

 

Głuszyno – 8.20 

Głuszynko – 8.25 

Potęgowo – 8.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Kierowca Mikulski Andrzej 

 

Kurs I  

na 8.00 klasy IV-VIII 

 

Radosław – 6,30 

Nieckowo – 6.35 

Nowe Skórowo – 6.40 

Węgierskie – 6.45 

Czerwieniec – 6.50 

Skórowo przystanek – 6.55 

Nowe Skórowo – 7.00 

Potęgowo – 7.05 

 

Grapiczki – 7.15 

Grapice – 7.20 

Rzechcino – 7.25 

Potęgowo – 7.35 

 

 

Kurs II 

na 8.55 klasy 0-III 

 

 

Radosław – 7.50 

Nieckowo – 7.55 

Nowe Skórowo – 8.00 

Węgierskie – 8.05 

Czerwieniec – 8.10 

Skórowo przystanek – 8.15 

Nowe Skórowo – 8.20 

 

Grapice – 8.30 

Rzechcino – 8.35 

Potęgowo – 8.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Mirosław Ustjanowski 

 

Kurs I  

na 8.00 klasy IV-VIII 

 

Darżynko  – 6.40 

Darżyno – 6.45 

Potęgowo – 6.50 

Piaseczno – 7.10 

Stare Potęgowo – 7.30 

Potęgowo – 7.40 

 

 

 

 

Kurs II 

na 8.55 klasy 0-III 

 

 

Darżynko (+ uczniowie z Grąbkowa) – 7.50 

Darżyno – 7.55 

Potęgowo – 8.05 

Piaseczno – 8.25 

Stare Potęgowo – 8.40 

Potęgowo – 8.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


